吴川市示范性康园中心建设项目招标公告

经研究决定，我镇将采用公开招标评审的方式选取吴川市示范性康园中心建设项目的承包建设方，现将相关事项公告如下：

一、招标项目内容

（一）项目名称：吴川市示范性康园中心建设项目

（二）项目地址：吴川市樟铺镇樟铺社区康园中心

（三）项目业主：吴川市樟铺镇人民政府
（四）资金来源：吴川市示范性康园中心建设项目专项经费。

（五）项目承包最高上限价：贰拾柒万伍仟伍佰圆整(￥275500元)含税。
（六）项目建设时间：2025年1月至2025年2月，具体以合同为准。
（七）项目建设内容：
新建一座混凝土框架结构的厨房，工程内容涵盖土建、安装等工程；翻新康园中心室内及无障碍通道；新建钢结构雨棚、围栏、混凝土路面等工程。
二、投标须知

（一）投标人要求：具有相关建设资质及经验的工程企业。

（二）承包方式：本工程实行总价承包，不允许转包、分包。

（三）工程质量要求：必须按照现行施工规范和质量标准进行施工，必须保证工程质量符合验收标准。

（四）安全文明施工要求：符合安全生产、文明施工管理相关规定，承诺达到合格以上标准。
（五）投标时间：2025年1月15日至2025年1月21日，逾期将不予受理。
（六）投标申请人持营业执照副本、企业资质证书副本、安全生产许可证、法定代表人证明书、法定代表人授权委托书和身份证等原件及复印件（复印件加盖投标人公章）进行报名。

（七）参选单位需提交报价资料。

三、开标

（一）开标时间：2025年1月22日10:00；

（二）开标地点：吴川市樟铺镇人民政府；

（三）评标小组：由镇相关部门工作人员组成评审小组进行开标评审；

（四）评标方式：合理最低价中标。

四、招标联系方式

联系人：周先生，联系电话：0759-5775884
                          吴川市樟铺镇人民政府

                             2025年1月15日